
T.B.M.M.J/A CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Gmp BaşKanliğı

Tan. 25 Nisan 2025

10943

'■/

CHP
Sayı :

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorulanmın T.C Sağlık Bakanı Sayın Kemal MEMİŞOĞLU tarafından
Anayasanın 98’nci, TBMM iç tüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
yamtlanmasını saygılarımla arz ederim. 24.04.2025 (

:)zgü/Erdem İNCESU
Ardahan Milletvekili

Sağlık hizmetleri zincirinin bir kalkasım da tıbbi sekreter grubu oluşturmaktadır Tıbbi

sekreter, hızlı ve kaliteli sağlık hizmetinin sunulmasında, sağlık personeli ve hizmet alacak
bireyler arasındaki koordinasyonda rol oynamaktadır. Tıbbi sekreterler gerek veri toplamada
gerek bu verileri değerlendirmekte gerekse yazılım işlemlerinde hekimlerin yardımcısıdır.

Sağlık hizmetlerinin verildiği tüm ortamlarda, hasta veya hasta yakınlarıyla ilk karşılaşan tıbbi
sekreterdir. Sekreterlik hizmetinin iyi sunulması hem hasta ve yakmlanm rahatlatabilir hem de
ekibin diğer üyelerinin işini kolaylaştırabilir. Tıbbi sekreterler görev yaptıkları birimlerde
sadece hekimlerle, hemşirelerle değil diğer sağlık profesyonelleriyle de sürekli iletişim
hâlindedir.

Günümüzde tıbbi sekreterler sağlık hizmetlerini yürüten ekibin vazgeçilmez bir
parçasıdır. Kamu kaynaklanmn etkin ve doğru kullamiması, hastaların doğru sağlık hizmetini
alması, sağlıklı iletişim gibi büyük önem arz eden birçok kalite basamağı “Tıbbi Sekreterle”
mümkündür.

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik görev tammı hükümleri çerçevesinde, sağlık
sisteminde yer alan kurum ve kuruluşlann tümünde ve/veya hastanelerin her biriminde sekreter

görevlendirilmesi yapılmasının ilgili mevzuat çerçevesinde gereklilik olduğu, bu kapsamda
Tıbbi Sekreter istihdamımn azaltılmaması aksine Hastane’nin belirlediği sorumluluklar

çerçevesinde kendisinin de hizmetin gereği gibi ve aksamadan yürütülmesinden sorumluluğu

olduğu, hizmet kalitesi ve devamlılığı esası ile istihdamın arttırılabileceği

değerlendirilmektedir.

Günümüz sağlık sisteminin son. günlerde en sorunlu konularından birisi de Sağlıkta
şiddet konusudur. Sağlıkta şiddetin önüne geçmek hasta ile doğru iletişimi arttırmaya bağlıdır
bu noktada tıbbi sekreterler iletişimin temel noktasmı oluşturur. Hasta yakımna yaklaşım çok

önemlidir o ruh halini anlamak ve tedavi aşamalarına, sürece hakim o eğitimi almış bireylerin
desteğiyle çözüme kavuşur.



Bu bağlamda;

1-Hastalarla ilk temasta onlarla, tedavi hizmeti vereeek olan doktorlar arasında sağlıklı
irtibat kuracak, sürecin daha verimli ve olumlu sonuçlanmasım sağlayacak olan tıbbi
sekreterlerle ilgili görevlendirme ve aldıkları eğitim doğrultusunda atamaları hususunda bir
çahşmamz var mıdır?

2-Tıbbi sekreter yetiştiren ilgili fakülteler, mezun olanlar henüz eğitim aldıklan

doğrultuda işe yerleşmeden; mezun vermeye devam etmesi ve aynca bu doğrultuda yeni

fakültelerin açılması bakanlığımz tarafından planlanmış mıdır ya da ortaya çıkan yetişmiş tıbbi
sekreter yoğunluğunu, sağlık sektöründe değerlendirmek için bir takvim çalışmamz var mıdır?

3-Aile Sağlığı Merkezlerindeki yoğunluğu azaltarak aile hekimliklerine daha verimli ve

faydalı çalışma olanakları sağlamak bu kurumlara tıbbi sekreter istihdamı, planlanmz dahilinde
midir?

4-Beyaz Reform kapsamındaki "Her Hekime Sekreter" uygulaması devam edecekse bu

anlamda işinin ehli tıbbi sekreterler söz konusu istihdam çerçevesinde olacak mıdır?

5-Türkiye genelinde hali hazırda görev yapan tıbbi sekreter sayısı kaçtır?

6-2024 yılı içerisinde tıbbi sekreter kadrolarına kaç atama gerçekleştirilmiştir?

7-2025 yılı için planlanan tıbbi sekreter atama sayısı kaçtır?

8-son üç yılda mezun olan ancak atanamayan tıbbi sekreter sayısı kaçtır?

9-Tıbbi sekreterlerin atama sayısının arttırılması yönünde bir planlama yapılmakta
mıdır?


